
SCRATCH DAMAS

Pos. Nombre Club To PAR

Stroke
Play

Ida/
Vuelta

deDía 1 1III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-04-26

ASC: +4

Calif.HCP : Solo Bajadas

(36:41)77Muñoz Jimenez,Marta1 WEGOLF +4

(44:49)93Valbuena R,Maria Yolanda2 Federación Cast +20

(47:51)98Arroyo Ordoñez,Mercedes3 ISLA DOS AGUAS +25

(47:53)100Marques Bebia,Cristina4 ALDEAMAYOR +27

(49:54)103Ubeda Herrero,Ana Emilia5 EL FRESNILLO +30

(50:55)105Sierra Perez,Palmira6 Federación Cast +32

(50:57)107Saez Sanchez,Maria Rosa7 ESCORIAL +34

(51:63)114Nuñez Soria,Raquel8 EL FRESNILLO +41

(51:63)114Martinez Barroso,Eva9 ALDEAMAYOR +41

(63:70)133Gutierrez Martin,Pilar10 AREVALO +60

(58:77)135Perez Ruiz,Palmira11 Federación Cast +62

Pindado Berlanas,M.angeles BOCIGAS No Entregado

Antolin Antolin,M Amparo Federación Cast No Presentado

Martin R,Maria del Pilar VILLA MAYOR No Presentado

Alcalde Martin-Calero,Reyes LA GALERA No Presentado

Arellano Parro,Maria Nieves CAMPO DE TIRO No Presentado

Jimenez Rodriguez,Paloma ALDEAMAYOR No Presentado
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SCRATCH CABALLEROS

Pos. Nombre Club To PAR

Stroke
Play

Ida/
Vuelta

deDía 1 1III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-04-26

ASC: +4

Calif.HCP : Solo Bajadas

(38:43)81Sanchez Miguel,Jesus1 EL FRESNILLO +8

(42:41)83Gordo Muñoz,Jose2 LA FAISANERA +10

(41:43)84Nava Manriquw,Melchor3 ISLA DOS AGUAS +11

(39:45)84Martinez Castaño,Javier4 ALDEAMAYOR +11

(40:45)85Gonzalez R,Luis Carlos5 EL FRESNILLO +12

(42:44)86Bayon Sevilla,Fernando6 VALDEMAZO +13

(37:49)86Redondo Merinero,Domingo7 ENTREPINOS +13

(39:48)87Garrido Muñoz,Luis8 ALDEAMAYOR +14

(40:49)89Gonzalez B,Luis Crlos9 EL FRESNILLO +16

(40:50)90Camacho Berjano,Juan10 LA HERRERIA +17

(43:48)91Garcia-Peñuela D,Daniel11 WEGOLF +18

(42:49)91Lopez Bravo,Faustino12 LA FAISANERA +18

(46:46)92Pizarro M,Francisco Javier13 VILLARRIN +19

(40:52)92Blanco Muñoz,Juan Carlos14 EL FRESNILLO +19

(47:48)95Nilsson,Andre15 ENTREPINOS +22

(46:51)97Calle A,Jose Antonio de La16 ZARAPICOS +24

(50:47)97Sanz Cembellin,Esteban17 LA HERRERIA +24

(52:45)97Vaquerizo Gilsanz,Jorge18 ENTREPINOS +24

(49:49)98Vazquez Gago,Jesus Pedro19 Federación Cast +25

(52:46)98Ovilo Calvo,Andres20 VILLARRIN +25

(51:49)100Fraile Fernandez,Antonio21 LAS REJAS +27

(50:50)100Barroso Martin,Pedro Juan22 EL FRESNILLO +27

(53:52)105Bonilla Casalduero,Pablo23 SOTOVERDE +32

(51:54)105Muñoz Herranz,Julian24 ESCORIAL +32

(54:52)106Villafañe Lazaro,Oscar25 Federación Cast +33

(52:55)107Rivero Friera,Luis Angel26 ALDEAMAYOR +34

(57:51)108Hernandez Gajate,Manuel27 Federación Cast +35

(50:61)111Fernandez Martin,Jesus28 BOCIGAS +38

(53:64)117Rojano Martinez,Jose Manuel29 Federación Cast +44

(46:74)120Morais Martin,Diego30 EL FRESNILLO +47

Morais Martin,Jose EL FRESNILLO No Entregado

Hernandez F,Juan Angel AREVALO No Entregado

Retamosa Marfil,Fernando EL FRESNILLO No Entregado

Jimenez Lopez,Jesus Carlos ISLA DOS AGUAS No Entregado

Pinedo Lopez,Luis VALDEMAZO No Entregado

Ovejero Garcia,Luis Javier BEJAR No Entregado

Lopez Crespo,Jose Luis EL FRESNILLO No Entregado

Encinar J,Luis Miguel EL FRESNILLO No Entregado

Boj Chamorro,Esteban Federacion Madr No Entregado

Parras P,Pedro Santiago EL FRESNILLO No Entregado

Bayon Robledo,Fernando VALDEMAZO No Entregado

Carrero G,Jose Luis EL FRESNILLO No Entregado

Ubeda Herrero,Fco. Javier EL FRESNILLO No Entregado

Parras B,Pedro Santiago C.T.G. No Entregado

Gil Galan,Ismael EL FRESNILLO No Entregado

Campillo Diaz,Luis Miguel EL FRESNILLO No Entregado

Justicia V,Francisco Jose EL FRESNILLO No Entregado

Ortiz Caldeira,Santiago LA FAISANERA No Entregado

Villalba Villasur,Carmelo Federación Cast No Entregado

Martin Medina,Hortensio AREVALO No Entregado

Sanchez Leon,Isaac BOCIGAS No Entregado
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SCRATCH CABALLEROS

Pos. Nombre Club To PAR

Stroke
Play

Ida/
Vuelta

deDía 1 1III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-04-26

ASC: +4

Calif.HCP : Solo Bajadas

Gimenez Gonzalez,Javier ENTREPINOS No Entregado

Martin Martin,Victoriano EL FRESNILLO No Entregado

Jimenez S,Francisco EL FRESNILLO No Entregado

Estevez Legido,Francisco AREVALO No Entregado

Cardeñoso Lomas,Jorge ISLA DOS AGUAS No Entregado

Moreno Fuentes,Jesus EL FRESNILLO No Entregado

Mate Saez,Juan EL FRESNILLO No Entregado

Lopez Ramos,Juan Felix BEJAR No Entregado

Olmos Rico,Jose VILLA CUELLAR No Entregado

Areizaga E,Juan Carlos ALDEAMAYOR No Entregado

Bayon Robledo,Jorge VALDEMAZO No Entregado

Asuncion Guerra,Tomas BEJAR No Entregado

Barrio Rubio,Juan LA FAISANERA No Entregado

Jove Sandoval,Felix LA GALERA No Presentado

Garcia Garcia,Ramon VILLA MAYOR No Presentado

Hierro Martin,Jose Miguel SOTOVERDE No Presentado

de La Mata G,Juan Gabriel LA HERRERIA No Presentado

de La Matta G,Francisco EL FRESNILLO No Presentado

Marcos Martinez,Jose ALDEAMAYOR No Presentado

Fernandez R,Miguel Angel ALDEAMAYOR No Presentado

Vega Rodriguez,Julio AREVALO No Presentado

Domingo P,Jose Maria LA FAISANERA No Presentado

Vicente Valero,Abilio AREVALO No Presentado

Costa Ribas,Juan ALDEAMAYOR No Presentado

Fernandez Blanco,Angel VALDEMAZO No Presentado

del Pozo Rodriguez,Severino ALDEAMAYOR No Presentado

Posadas Jimenez,Mariano EL FRESNILLO No Presentado

Duarte Mulas,Ricardo AREVALO No Presentado

Duarte Mulas,Armando AREVALO No Presentado

Moran Valle,Oscar VILLARRIN No Presentado
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2ª CATEGORIA DAMAS HASTA 18,4

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Medal

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-04-26

ASC: +4

Calif.HCP : Solo Bajadas

(36:41)77Muñoz Jimenez,Marta1 WEGOLF +0,4 0

(39:43)82Valbuena R,Maria Yolanda2 Federación Cast 8,8 11

(41:45)86Arroyo Ordoñez,Mercedes3 ISLA DOS AGUAS 9,8 12

(40:46)86Marques Bebia,Cristina4 ALDEAMAYOR 11,3 14

(42:47)89Ubeda Herrero,Ana Emilia5 EL FRESNILLO 11,6 14
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3ª CATEGORIA DAMAS HASTA 18,4

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Medal

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-04-26

ASC: +4

Calif.HCP : Solo Bajadas

(38:43)81Sierra Perez,Palmira1 Federación Cast 20,0 24

(39:45)84Saez Sanchez,Maria Rosa2 ESCORIAL 18,6 23

(36:48)84Nuñez Soria,Raquel3 EL FRESNILLO 24,5 30

(40:51)91Martinez Barroso,Eva4 ALDEAMAYOR 19,2 23

(44:50)94Gutierrez Martin,Pilar5 AREVALO 32,3 39

(45:63)108Perez Ruiz,Palmira6 Federación Cast 22,5 27

Pindado Berlanas,M.angeles BOCIGAS 20,0 24 No Entregado

Jimenez Rodriguez,Paloma ALDEAMAYOR 19,8 24 No Presentado

Arellano Parro,Maria Nieves CAMPO DE TIRO 20,1 25 No Presentado

Alcalde Martin-Calero,Reyes LA GALERA 22,6 28 No Presentado

Martin R,Maria del Pilar VILLA MAYOR 27,4 33 No Presentado

Antolin Antolin,M Amparo Federación Cast 34,4 42 No Presentado
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1ª CATEGORIA CABALLEROS HASTA 11,4

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Medal

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-04-26

ASC: +4

Calif.HCP : Solo Bajadas

(37:38)75Nava Manriquw,Melchor1 ISLA DOS AGUAS 7,8 9

(37:38)75Bayon Sevilla,Fernando2 VALDEMAZO 9,8 11

(36:40)76Sanchez Miguel,Jesus3 EL FRESNILLO 4,5 5

(34:43)77Garrido Muñoz,Luis4 ALDEAMAYOR 8,8 10

(40:38)78Gordo Muñoz,Jose5 LA FAISANERA 5,0 5

(38:43)81Martinez Castaño,Javier6 ALDEAMAYOR 3,2 3

(35:46)81Redondo Merinero,Domingo7 ENTREPINOS 4,6 5

(39:43)82Gonzalez R,Luis Carlos8 EL FRESNILLO 2,8 3

(38:46)84Gonzalez B,Luis Crlos9 EL FRESNILLO 5,1 5

(37:47)84Camacho Berjano,Juan10 LA HERRERIA 5,7 6

(43:42)85Pizarro M,Francisco Javier11 VILLARRIN 6,1 7

(41:45)86Garcia-Peñuela D,Daniel12 WEGOLF 4,4 5

(40:46)86Lopez Bravo,Faustino13 LA FAISANERA 4,6 5

(37:49)86Blanco Muñoz,Juan Carlos14 EL FRESNILLO 5,7 6

(47:39)86Vaquerizo Gilsanz,Jorge15 ENTREPINOS 10,0 11

(45:42)87Fraile Fernandez,Antonio16 LAS REJAS 11,3 13

(44:43)87Barroso Martin,Pedro Juan17 EL FRESNILLO 11,3 13

(45:45)90Nilsson,Andre18 ENTREPINOS 5,1 5

Barrio Rubio,Juan LA FAISANERA 5,2 6 No Entregado

Asuncion Guerra,Tomas BEJAR 6,4 7 No Entregado

Bayon Robledo,Jorge VALDEMAZO 7,5 8 No Entregado

Olmos Rico,Jose VILLA CUELLAR 9,1 10 No Entregado

Areizaga E,Juan Carlos ALDEAMAYOR 9,2 10 No Entregado

Mate Saez,Juan EL FRESNILLO 9,8 11 No Entregado

Lopez Ramos,Juan Felix BEJAR 9,5 11 No Entregado

Jimenez S,Francisco EL FRESNILLO 10,2 12 No Entregado

Estevez Legido,Francisco AREVALO 10,5 12 No Entregado

Cardeñoso Lomas,Jorge ISLA DOS AGUAS 10,8 12 No Entregado

Moreno Fuentes,Jesus EL FRESNILLO 10,8 12 No Entregado

Martin Martin,Victoriano EL FRESNILLO 11,0 13 No Entregado

Moran Valle,Oscar VILLARRIN 5,2 6 No Presentado

Duarte Mulas,Armando AREVALO 6,4 7 No Presentado

Duarte Mulas,Ricardo AREVALO 7,4 8 No Presentado

Posadas Jimenez,Mariano EL FRESNILLO 8,0 9 No Presentado

del Pozo Rodriguez,Severino ALDEAMAYOR 9,2 10 No Presentado

Fernandez Blanco,Angel VALDEMAZO 9,9 11 No Presentado

Vicente Valero,Abilio AREVALO 10,5 12 No Presentado

Costa Ribas,Juan ALDEAMAYOR 10,3 12 No Presentado

Vega Rodriguez,Julio AREVALO 11,4 13 No Presentado

Domingo P,Jose Maria LA FAISANERA 10,9 13 No Presentado
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2ª CATEGORIA CABALLEROS DE 11,5 A 18,4

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Medal

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-04-26

ASC: +4

Calif.HCP : Solo Bajadas

(40:40)80Vazquez Gago,Jesus Pedro1 Federación Cast 15,5 18

(38:43)81Calle A,Jose Antonio de La2 ZARAPICOS 13,5 16

(44:40)84Sanz Cembellin,Esteban3 LA HERRERIA 11,6 13

(45:39)84Ovilo Calvo,Andres4 VILLARRIN 12,0 14

(44:46)90Rivero Friera,Luis Angel5 ALDEAMAYOR 14,7 17

(40:67)107Morais Martin,Diego6 EL FRESNILLO 11,7 13

Gimenez Gonzalez,Javier ENTREPINOS 12,4 14 No Entregado

Martin Medina,Hortensio AREVALO 12,8 15 No Entregado

Sanchez Leon,Isaac BOCIGAS 12,9 15 No Entregado

Ortiz Caldeira,Santiago LA FAISANERA 13,4 16 No Entregado

Villalba Villasur,Carmelo Federación Cast 13,4 16 No Entregado

Campillo Diaz,Luis Miguel EL FRESNILLO 14,4 17 No Entregado

Justicia V,Francisco Jose EL FRESNILLO 14,3 17 No Entregado

Carrero G,Jose Luis EL FRESNILLO 15,1 18 No Entregado

Ubeda Herrero,Fco. Javier EL FRESNILLO 15,7 18 No Entregado

Parras B,Pedro Santiago C.T.G. 15,1 18 No Entregado

Gil Galan,Ismael EL FRESNILLO 15,4 18 No Entregado

Boj Chamorro,Esteban Federacion Madr 16,0 19 No Entregado

Parras P,Pedro Santiago EL FRESNILLO 16,5 19 No Entregado

Bayon Robledo,Fernando VALDEMAZO 15,9 19 No Entregado

Lopez Crespo,Jose Luis EL FRESNILLO 18,0 21 No Entregado

Encinar J,Luis Miguel EL FRESNILLO 18,0 21 No Entregado

Fernandez R,Miguel Angel ALDEAMAYOR 13,1 15 No Presentado

de La Matta G,Francisco EL FRESNILLO 14,6 17 No Presentado

Marcos Martinez,Jose ALDEAMAYOR 14,4 17 No Presentado

de La Mata G,Juan Gabriel LA HERRERIA 15,0 18 No Presentado

Hierro Martin,Jose Miguel SOTOVERDE 16,1 19 No Presentado

Garcia Garcia,Ramon VILLA MAYOR 18,0 21 No Presentado

CLUB DE GOLF EL FRESNILLO DataGolf 3.08 2015-04-26 17:14 Pag. 1 / 1



3ª CATEGORIA CABALLEROS DE 18,5 A 36,4

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Medal

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: EL FRESNILLO Fecha: 2015-04-26

ASC: +4

Calif.HCP : Solo Bajadas

(42:40)82Bonilla Casalduero,Pablo1 SOTOVERDE 19,1 23

(42:40)82Villafañe Lazaro,Oscar2 Federación Cast 19,9 24

(40:43)83Muñoz Herranz,Julian3 ESCORIAL 19,0 22

(46:40)86Hernandez Gajate,Manuel4 Federación Cast 18,5 22

(38:48)86Rojano Martinez,Jose Manuel5 Federación Cast 26,4 31

(39:49)88Fernandez Martin,Jesus6 BOCIGAS 19,7 23

Ovejero Garcia,Luis Javier BEJAR 18,9 22 No Entregado

Pinedo Lopez,Luis VALDEMAZO 20,0 24 No Entregado

Retamosa Marfil,Fernando EL FRESNILLO 22,7 27 No Entregado

Jimenez Lopez,Jesus Carlos ISLA DOS AGUAS 22,8 27 No Entregado

Hernandez F,Juan Angel AREVALO 23,6 28 No Entregado

Morais Martin,Jose EL FRESNILLO 36,0 31 No Entregado

Jove Sandoval,Felix LA GALERA 35,0 31 No Presentado
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Hándicaps Cambiados por Torneo

III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00112

2015-04-26 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Solo Bajadas +4

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

76

3

1

18

Variación

Activo

Areizaga E,Juan Carlos No Entregado Solo Bajadas 9,2 9,29,20 -

Arroyo Ordoñez,Mercedes OK Solo Bajadas 9,8 9,89,82323 -

Asuncion Guerra,Tomas No Entregado Solo Bajadas 6,4 6,46,40 -

Barrio Rubio,Juan No Entregado Solo Bajadas 5,2 5,25,20 -

Barroso Martin,Pedro Juan OK Solo Bajadas 11,3 11,311,32323 -

Bayon Robledo,Fernando No Entregado Solo Bajadas 15,9 15,915,90 -

Bayon Robledo,Jorge No Entregado Solo Bajadas 7,5 7,57,50 -

Bayon Sevilla,Fernando OK Solo Bajadas 9,8 9,49,83434 -0,4

Blanco Muñoz,Juan Carlos OK Solo Bajadas 5,7 5,75,72424 -

Boj Chamorro,Esteban No Entregado Solo Bajadas 16,0 16,016,00 -

Bonilla Casalduero,Pablo OK Solo Bajadas 19,1 19,119,12828 -

Calle A,Jose Antonio de La OK Solo Bajadas 13,5 13,513,52828 -

Camacho Berjano,Juan OK Solo Bajadas 5,7 5,75,72727 -

Campillo Diaz,Luis Miguel No Entregado Solo Bajadas 14,4 14,414,40 -

Cardeñoso Lomas,Jorge No Entregado Solo Bajadas 10,8 10,810,80 -

Carrero G,Jose Luis No Entregado Solo Bajadas 15,1 15,115,10 -

Encinar J,Luis Miguel No Entregado Solo Bajadas 18,0 18,018,00 -

Estevez Legido,Francisco No Entregado Solo Bajadas 10,5 10,510,50 -

Fernandez Martin,Jesus OK Solo Bajadas 19,7 19,719,72626 -

Fraile Fernandez,Antonio OK Solo Bajadas 11,3 11,311,32626 -

Garcia-Peñuela D,Daniel OK Solo Bajadas 4,4 4,44,42424 -

Garrido Muñoz,Luis OK Solo Bajadas 8,8 8,88,83232 -

Gil Galan,Ismael No Entregado No 0,0 15,415,40 +15,4

Gimenez Gonzalez,Javier No Entregado Solo Bajadas 12,4 12,412,40 -

Gonzalez B,Luis Crlos OK Solo Bajadas 5,1 5,15,12727 -

Gonzalez R,Luis Carlos OK Solo Bajadas 2,8 2,82,82727 -

Gordo Muñoz,Jose OK Solo Bajadas 5,0 5,05,03131 -

Gutierrez Martin,Pilar OK Solo Bajadas 32,3 32,332,31818 -

Hernandez F,Juan Angel No Entregado Solo Bajadas 23,6 23,623,60 -

Hernandez Gajate,Manuel OK Solo Bajadas 18,5 18,518,52727 -

Jimenez Lopez,Jesus Carlos No Entregado Solo Bajadas 22,8 22,822,80 -

Jimenez S,Francisco No Entregado Solo Bajadas 10,2 10,210,20 -

Justicia V,Francisco Jose No Entregado Solo Bajadas 14,3 14,314,30 -

Lopez Bravo,Faustino OK Solo Bajadas 4,6 4,64,62323 -

Lopez Crespo,Jose Luis No Entregado Solo Bajadas 18,0 18,018,00 -

Lopez Ramos,Juan Felix No Entregado Solo Bajadas 9,5 9,59,50 -

Marques Bebia,Cristina OK Solo Bajadas 11,3 11,311,32424 -

Martin Martin,Victoriano No Entregado Solo Bajadas 11,0 11,011,00 -

Martin Medina,Hortensio No Entregado Solo Bajadas 12,8 12,812,80 -

Martinez Barroso,Eva OK Solo Bajadas 19,2 19,219,22323 -

Martinez Castaño,Javier OK Solo Bajadas 3,2 3,23,22828 -

CLUB DE GOLF EL FRESNILLO DataGolf 3.08 2015-04-26 17:14 Pag. 1 de 2



Hándicaps Cambiados por Torneo

III CIRCUITO REGIONAL DE GOLF DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00112

2015-04-26 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stroke Play

Campo:

Calific.HCP: Solo Bajadas +4

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

76

3

1

18

Variación

Activo

Mate Saez,Juan No Entregado Solo Bajadas 9,8 9,89,80 -

Morais Martin,Diego OK Solo Bajadas 11,7 11,711,71919 -

Morais Martin,Jose No Entregado Solo Bajadas 36,0 36,036,00 -

Moreno Fuentes,Jesus No Entregado Solo Bajadas 10,8 10,810,80 -

Muñoz Herranz,Julian OK Solo Bajadas 19,0 19,019,02828 -

Muñoz Jimenez,Marta OK Solo Bajadas +0,4 +0,4+0,43232 -

Nava Manriquw,Melchor OK Solo Bajadas 7,8 7,47,83434 -0,4

Nilsson,Andre OK Solo Bajadas 5,1 5,15,12121 -

Nuñez Soria,Raquel OK Solo Bajadas 24,5 24,524,53131 -

Olmos Rico,Jose No Entregado Solo Bajadas 9,1 9,19,10 -

Ortiz Caldeira,Santiago No Entregado Solo Bajadas 13,4 13,413,40 -

Ovejero Garcia,Luis Javier No Entregado Solo Bajadas 18,9 18,918,90 -

Ovilo Calvo,Andres OK Solo Bajadas 12,0 12,012,02626 -

Parras B,Pedro Santiago No Entregado Solo Bajadas 15,1 15,115,10 -

Parras P,Pedro Santiago No Entregado Solo Bajadas 16,5 16,516,50 -

Perez Ruiz,Palmira OK Solo Bajadas 22,5 22,522,51313 -

Pindado Berlanas,M.angeles No Entregado Solo Bajadas 20,0 20,020,00 -

Pinedo Lopez,Luis No Entregado Solo Bajadas 20,0 20,020,00 -

Pizarro M,Francisco Javier OK Solo Bajadas 6,1 6,16,12424 -

Redondo Merinero,Domingo OK Solo Bajadas 4,6 4,64,63030 -

Retamosa Marfil,Fernando No Entregado Solo Bajadas 22,7 22,722,70 -

Rivero Friera,Luis Angel OK Solo Bajadas 14,7 14,714,72020 -

Rojano Martinez,Jose Manuel OK Solo Bajadas 26,4 26,426,42424 -

Saez Sanchez,Maria Rosa OK Solo Bajadas 18,6 18,618,62626 -

Sanchez Leon,Isaac No Entregado Solo Bajadas 12,9 12,912,90 -

Sanchez Miguel,Jesus OK Solo Bajadas 4,5 4,34,53333 -0,2

Sanz Cembellin,Esteban OK Solo Bajadas 11,6 11,611,62525 -

Sierra Perez,Palmira OK Solo Bajadas 20,0 20,020,02929 -

Ubeda Herrero,Ana Emilia OK Solo Bajadas 11,6 11,611,62323 -

Ubeda Herrero,Fco. Javier No Entregado Solo Bajadas 15,7 15,715,70 -

Valbuena R,Maria Yolanda OK Solo Bajadas 8,8 8,88,83030 -

Vaquerizo Gilsanz,Jorge OK Solo Bajadas 10,0 10,010,02626 -

Vazquez Gago,Jesus Pedro OK Solo Bajadas 15,5 15,515,53232 -

Villafañe Lazaro,Oscar OK Solo Bajadas 19,9 19,919,92828 -

Villalba Villasur,Carmelo No Entregado Solo Bajadas 13,4 13,413,40 -

CLUB DE GOLF EL FRESNILLO DataGolf 3.08 2015-04-26 17:14 Pag. 2 de 2


